Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20 сентября  2019 года                п. Ефимовский
                № 62-р
Об установлении срока начала отопительного сезона 2019-2020 годов

В соответствии с пунктом 5 главы Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354, постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района, прогнозируемым наступлением неблагоприятных погодных условий, а также в целях современного обеспечения социальных учреждений  и жителей многоквартирных домов, находящихся на территории Ефимовского городского поселения, услугами теплоснабжения:

1. Установить отопительный сезон 2019-2020 годов на территории деревни Климово и деревни Радогощь муниципального образования «Ефимовское городское поселение» с  23 сентября  2019 года.
2. Предприятиям и организациям независимо от  ведомственной принадлежности и форм собственности, обеспечивающим тепловой энергией объекты и жилищный фонд деревни Климово и деревни Радогощь, произвести  пуск тепловой энергии на объекты и жилищный фонд с 23 сентября 2019 года.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Ефимовская управляющая компания», осуществляющему управление многоквартирными домами, обеспечить подключение отопления в многоквартирных домах и проинформировать потребителей о начале отопительного сезона.
4. Всем абонентам теплоснабжения, независимо от форм собственности:
 -принять соответствующие организационные и технические меры по приему тепловой энергии;
-обеспечить необходимый тепловой режим;
-своевременно устранять причины приостановки подачи тепловой энергии, информировать об аварийных ситуациях.

  5.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
 6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель администрации                                                                    В.А. Зобкова
Разослано: АБМР, АО «Пикалевские тепловые сети», ООО «ЕУК»,   в дело – 2.